
Svenska Bridgeförbundet

2023-04-15 - 16  SM Lag 2023 - Semifinal, rond 2, halvlek 1 Rond 1
54 bord, 108 par. Antal brickor: 12. IMP över fältet.

Par Kontr Ut Resultat Poäng

 1

 [  A
 ]  KQ84
 {  AQ
 }  T98753

 [  T98643
 ]  T95
 {  ---
 }  AKQJ

 [  75
 ]  AJ2
 {  J976432
 }  4

 [  KQJ2
 ]  763
 {  KT85
 }  62

A3 A203 3[ x N +1 }3 630       613,00 -613,00
I1 I201 4[ N = }4 420       492,00 -492,00

Q1 Q201 4[ N = }4 420       492,00 -492,00
R101 R301 4[ N = }4 420       492,00 -492,00
H102 H302 4[ N = }4 420       492,00 -492,00
B103 B303 5{ x Ö -2 [ K 300       379,00 -379,00

C1 C201 4{ x Ö -1 [ K 100       164,00 -164,00
K1 K201 5{ Ö -2 [ K 100       164,00 -164,00
A2 A202 5{ x Ö -1 [ K 100       164,00 -164,00
C2 C202 5{ x Ö -1 [ K 100       164,00 -164,00
C3 C203 5{ x Ö -1 [ K 100       164,00 -164,00
K3 K203 5{ Ö -2 [ K 100       164,00 -164,00
M3 M203 5{ x Ö -1 [ K 100       164,00 -164,00

D102 D302 5{ x Ö -1 [ K 100       164,00 -164,00
L103 L303 5{ x Ö -1 [ 6 100       164,00 -164,00

G2 G202 4{ Ö -1 [ K 50       100,00 -100,00
Q3 Q203 5{ Ö -1 [ K 50       100,00 -100,00
E1 E201 4[ N -1 }4 -50 -21,00 21,00
G1 G201 4[ N -1 }4 -50 -21,00 21,00
O1 O201 4[ N -1 }4 -50 -21,00 21,00
K2 K202 4[ N -1 }4 -50 -21,00 21,00
M2 M202 4[ N -1 }4 -50 -21,00 21,00
Q2 Q202 4[ N -1 }3 -50 -21,00 21,00

I3 I203 4[ N -1 }4 -50 -21,00 21,00
O3 O203 4[ N -1 }4 -50 -21,00 21,00

D101 D301 4[ N -1 }4 -50 -21,00 21,00
J101 J301 4[ N -1 }4 -50 -21,00 21,00
L101 L301 4[ N -1 }3 -50 -21,00 21,00
P101 P301 3[ N -1 }4 -50 -21,00 21,00
J102 J302 4[ N -1 }4 -50 -21,00 21,00
F103 F303 4[ N -1 }2 -50 -21,00 21,00
H103 H303 4[ N -1 }4 -50 -21,00 21,00
N103 N303 4[ N -1 ] A -50 -21,00 21,00
R103 R303 4[ N -1 }4 -50 -21,00 21,00

A1 A201 4[ N -2 }4 -100 -101,00 101,00
M1 M201 4[ N -2 }4 -100 -101,00 101,00
E2 E202 4[ N -2 }4 -100 -101,00 101,00

O2 O202 4[ N -2 { 7 -100 -101,00 101,00
F101 F301 5[ N -2 { 5 -100 -101,00 101,00

N101 N301 4[ S -2 }3 -100 -101,00 101,00
F102 F302 4[ N -2 }5 -100 -101,00 101,00
L102 L302 4[ N -2 }4 -100 -101,00 101,00
R102 R302 4[ N -2 }4 -100 -101,00 101,00
J103 J303 4[ N -2 }3 -100 -101,00 101,00

I2 I202 4{ Ö = [ K -130 -128,00 128,00
H101 H301 4{ Ö = [ K -130 -128,00 128,00
P102 P302 4{ Ö = [ K -130 -128,00 128,00

E3 E203 5[ S -3 { A -150 -165,00 165,00
B101 B301 4[ x N -2 }3 -300 -322,00 322,00
P103 P303 4[ x N -2 }4 -300 -322,00 322,00

G3 G203 4[ x N -3 }4 -500 -519,00 519,00
B102 B302 5[ x N -3 }4 -500 -519,00 519,00
N102 N302 5[ x N -3 }4 -500 -519,00 519,00
D103 D303 5[ x N -3 }4 -500 -519,00 519,00

Par Kontr Ut Resultat Poäng

 2

 [  K43
 ]  J96
 {  J3
 }  T6543

 [  T986
 ]  AK85
 {  AQ9
 }  Q8

 [  QJ5
 ]  QT2
 {  T754
 }  J92

 [  A72
 ]  743
 {  K862
 }  AK7

O1 O201 3N S +3 }4 690       76,00 -76,00
A1 A201 3N S +2 }3 660       22,00 -22,00
E1 E201 3N S +2 }3 660       22,00 -22,00
G1 G201 3N S +2 }3 660       22,00 -22,00
I1 I201 3N S +2 }4 660       22,00 -22,00

K1 K201 3N S +2 }6 660       22,00 -22,00
Q1 Q201 3N S +2 }3 660       22,00 -22,00
C2 C202 3N S +2 }3 660       22,00 -22,00
E2 E202 3N S +2 }3 660       22,00 -22,00
K2 K202 3N S +2 }3 660       22,00 -22,00
O2 O202 3N S +2 [ 4 660       22,00 -22,00
C3 C203 3N S +2 [ 3 660       22,00 -22,00
G3 G203 3N S +2 { J 660       22,00 -22,00
I3 I203 3N S +2 }4 660       22,00 -22,00

K3 K203 3N S +2 }4 660       22,00 -22,00
M3 M203 3N S +2 }3 660       22,00 -22,00
Q3 Q203 3N S +2 [ 3 660       22,00 -22,00

B101 B301 3N S +2 { J 660       22,00 -22,00
F101 F301 3N S +2 [ 3 660       22,00 -22,00

N101 N301 3N S +2 }3 660       22,00 -22,00
R101 R301 3N S +2 }3 660       22,00 -22,00
H102 H302 3N S +2 }3 660       22,00 -22,00
J102 J302 3N S +2 }3 660       22,00 -22,00
L102 L302 3N S +2 }3 660       22,00 -22,00

N102 N302 3N S +2 }3 660       22,00 -22,00
R102 R302 3N S +2 [ 3 660       22,00 -22,00
D103 D303 3N S +2 }4 660       22,00 -22,00
H103 H303 3N S +2 }3 660       22,00 -22,00
J103 J303 3N S +2 }3 660       22,00 -22,00

N103 N303 3N S +2 }3 660       22,00 -22,00
R103 R303 3N S +2 { J 660       22,00 -22,00

C1 C201 3N N +1 [ Q 630       -32,00 32,00
M1 M201 3N S +1 }3 630       -32,00 32,00
A2 A202 3N S +1 ] 6 630       -32,00 32,00
I2 I202 3N S +1 }6 630       -32,00 32,00

M2 M202 3N S +1 }3 630       -32,00 32,00
Q2 Q202 3N S +1 }4 630       -32,00 32,00
A3 A203 3N S +1 }3 630       -32,00 32,00
E3 E203 3N S +1 }3 630       -32,00 32,00

O3 O203 3N S +1 ] 6 630       -32,00 32,00
D101 D301 3N S +1 [ 3 630       -32,00 32,00
H101 H301 3N S +1 }3 630       -32,00 32,00
J101 J301 3N S +1 }3 630       -32,00 32,00
L101 L301 3N S +1 [ 3 630       -32,00 32,00
P101 P301 3N S +1 [ 3 630       -32,00 32,00
B102 B302 3N S +1 }6 630       -32,00 32,00
D102 D302 3N S +1 [ 3 630       -32,00 32,00
F102 F302 3N S +1 }4 630       -32,00 32,00
P102 P302 3N S +1 }3 630       -32,00 32,00
B103 B303 3N S +1 }4 630       -32,00 32,00
F103 F303 3N N +1 ] 2 630       -32,00 32,00
L103 L303 3N S +1 }8 630       -32,00 32,00
P103 P303 3N S +1 [ 3 630       -32,00 32,00

G2 G202 4] S = }3 620       -32,00 32,00



Svenska Bridgeförbundet

2023-04-15 - 16  SM Lag 2023 - Semifinal, rond 2, halvlek 1 Rond 1
54 bord, 108 par. Antal brickor: 12. IMP över fältet.

Par Kontr Ut Resultat Poäng

 3

 [  J
 ]  AQ92
 {  KJ742
 }  T86

 [  KT8762
 ]  865
 {  A
 }  A74

 [  Q543
 ]  73
 {  Q9653
 }  K9

 [  A9
 ]  KJT4
 {  T8
 }  QJ532

J101 J301 4[ N +1 }K 450       509,00 -509,00
R103 R303 4[ N +1 }K 450       509,00 -509,00

A1 A201 4[ N = { 3 420       483,00 -483,00
O1 O201 2[ N +2 { 5 170       237,00 -237,00
E3 E203 3[ N +1 { 6 170       237,00 -237,00
K1 K201 2[ N +1 ] 7 140       187,00 -187,00
A2 A202 2[ N +1 { 4 140       187,00 -187,00
M2 M202 2[ S +1 { 2 140       187,00 -187,00
O2 O202 3[ N = { 6 140       187,00 -187,00
C3 C203 3[ N = { 3 140       187,00 -187,00

B101 B301 3[ N = { 5 140       187,00 -187,00
R101 R301 2[ N +1 ] 7 140       187,00 -187,00
D103 D303 3[ N = { 3 140       187,00 -187,00
F103 F303 2[ N +1 ] 9 140       187,00 -187,00
L103 L303 3[ N = { 2 140       187,00 -187,00

G1 G201 2[ N = ] 7 110       134,00 -134,00
M1 M201 2[ N = ] 7 110       134,00 -134,00
I2 I202 2} S = [ J 90       120,00 -120,00

C1 C201 4[ N -1 { 2 -50 -60,00 60,00
E1 E201 4[ N -1 { 3 -50 -60,00 60,00

Q1 Q201 3[ N -1 ] 7 -50 -60,00 60,00
G2 G202 3[ N -1 { 3 -50 -60,00 60,00
K2 K202 4[ N -1 { 3 -50 -60,00 60,00
Q2 Q202 2[ N -1 }3 -50 -60,00 60,00
A3 A203 4[ N -1 { 3 -50 -60,00 60,00
G3 G203 4[ N -1 }K -50 -60,00 60,00

D101 D301 3} S -1 [ J -50 -60,00 60,00
H101 H301 3[ N -1 ] 7 -50 -60,00 60,00
F102 F302 3[ N -1 { 3 -50 -60,00 60,00
L102 L302 3[ N -1 ] 7 -50 -60,00 60,00

N102 N302 3[ N -1 ] 7 -50 -60,00 60,00
R102 R302 3[ N -1 { 3 -50 -60,00 60,00
H103 H303 4[ N -1 ] 7 -50 -60,00 60,00

C2 C202 4[ N -2 ] 7 -100 -143,00 143,00
E2 E202 4[ N -2 ] 7 -100 -143,00 143,00
I3 I203 4[ N -2 { 5 -100 -143,00 143,00

K3 K203 4[ N -2 ] 7 -100 -143,00 143,00
Q3 Q203 4[ N -2 ] 7 -100 -143,00 143,00

L101 L301 4[ N -2 ] 3 -100 -143,00 143,00
N101 N301 4[ N -2 { 3 -100 -143,00 143,00
P101 P301 4[ N -2 ] 7 -100 -143,00 143,00
B102 B302 4[ N -2 { 3 -100 -143,00 143,00
D102 D302 4[ N -2 ] 7 -100 -143,00 143,00
J102 J302 4[ N -2 ] 7 -100 -143,00 143,00
P102 P302 4[ N -2 { 3 -100 -143,00 143,00
B103 B303 4[ N -2 ] 3 -100 -143,00 143,00
J103 J303 4[ N -2 { 3 -100 -143,00 143,00

N103 N303 4[ N -2 { 3 -100 -143,00 143,00
P103 P303 4[ N -2 { 3 -100 -143,00 143,00

M3 M203 4{ V = }A -130 -177,00 177,00
I1 I201 4[ S -3 }6 -150 -217,00 217,00

O3 O203 4[ N -3 { 5 -150 -217,00 217,00
F101 F301 3] S -3 [ J -150 -217,00 217,00
H102 H302 4] S -3 [ J -150 -217,00 217,00

Par Kontr Ut Resultat Poäng

 4

 [  QT7
 ]  Q
 {  QT8
 }  AKJT85

 [  A95
 ]  986
 {  J54
 }  9764

 [  J864
 ]  A543
 {  9763
 }  3

 [  K32
 ]  KJT72
 {  AK2
 }  Q2

Q2 Q202 2[ Ö -2 ] 3 200       385,00 -385,00
F103 F303 3{ V -2 ] 6 200       385,00 -385,00
H103 H303 3{ Ö -2 { A 200       385,00 -385,00

O3 O203 2] S = }A 110       281,00 -281,00
P102 P302 2] S = }A 110       281,00 -281,00

N103 N303 2] S = }A 110       281,00 -281,00
Q1 Q201 3} V -1 ] 6 100       269,00 -269,00

N101 N301 3} V -1 }4 100       269,00 -269,00
O1 O201 1N V = ] 9 -90 35,00 -35,00
A2 A202 2} V = }6 -90 35,00 -35,00
K2 K202 2} V = ] 6 -90 35,00 -35,00
C3 C203 2} V = ] 6 -90 35,00 -35,00

B102 B302 1N V = [ 5 -90 35,00 -35,00
G1 G201 2] S -1 }K -100 23,00 -23,00
I1 I201 2{ N -1 }3 -100 23,00 -23,00

M1 M201 2] S -1 }A -100 23,00 -23,00
I2 I202 2] S -1 }A -100 23,00 -23,00

M2 M202 2] S -1 }A -100 23,00 -23,00
K3 K203 2] S -1 }A -100 23,00 -23,00

F102 F302 2] S -1 }A -100 23,00 -23,00
R102 R302 2] S -1 }A -100 23,00 -23,00

K1 K201 2} V +1 { 4 -110 15,00 -15,00
C2 C202 3} V = ] 6 -110 15,00 -15,00
O2 O202 2} V +1 { 2 -110 15,00 -15,00
A3 A203 2} V +1 }4 -110 15,00 -15,00
E3 E203 2} V +1 { 4 -110 15,00 -15,00
G3 G203 2} V +1 { 4 -110 15,00 -15,00

J101 J301 2} V +1 ] 8 -110 15,00 -15,00
P101 P301 2} V +1 }4 -110 15,00 -15,00
H102 H302 3} V = ] 6 -110 15,00 -15,00
N102 N302 3} V = ] 6 -110 15,00 -15,00
J103 J303 2} V +1 ] 9 -110 15,00 -15,00
L103 L303 2} V +1 [ 2 -110 15,00 -15,00

A1 A201 2] S -2 }A -200 -128,00 128,00
C1 C201 2{ N -2 }3 -200 -128,00 128,00
E1 E201 2{ N -2 }3 -200 -128,00 128,00
E2 E202 2] S -2 }A -200 -128,00 128,00
G2 G202 2] S -2 }K -200 -128,00 128,00
M3 M203 2] S -2 }K -200 -128,00 128,00
Q3 Q203 2] S -2 }A -200 -128,00 128,00

B101 B301 2] S -2 }A -200 -128,00 128,00
D101 D301 2] S -2 }A -200 -128,00 128,00
F101 F301 3] N -2 }3 -200 -128,00 128,00
H101 H301 2] S -2 }A -200 -128,00 128,00
L101 L301 2] S -2 }A -200 -128,00 128,00
D102 D302 2{ N -2 }3 -200 -128,00 128,00
J102 J302 2] S -2 }A -200 -128,00 128,00

B103 B303 2] S -2 }K -200 -128,00 128,00
D103 D303 2] S -2 }K -200 -128,00 128,00
P103 P303 2] S -2 }A -200 -128,00 128,00
R103 R303 2] S -2 }A -200 -128,00 128,00

I3 I203 3] S -3 }K -300 -257,00 257,00
R101 R301 3[ N -3 }3 -300 -257,00 257,00
L102 L302 3] S -3 }A -300 -257,00 257,00



Svenska Bridgeförbundet

2023-04-15 - 16  SM Lag 2023 - Semifinal, rond 2, halvlek 1 Rond 1
54 bord, 108 par. Antal brickor: 12. IMP över fältet.

Par Kontr Ut Resultat Poäng

 5

 [  K64
 ]  Q64
 {  KT
 }  QJ943

 [  AJT3
 ]  2
 {  7542
 }  AT75

 [  752
 ]  K83
 {  Q93
 }  K862

 [  Q98
 ]  AJT975
 {  AJ86
 }  ---

F103 F303 4[ N +1 [ 2 650       475,00 -475,00
Q3 Q203 4] S = }Q 620       450,00 -450,00

D101 D301 4] S = }Q 620       450,00 -450,00
N102 N302 4] S = }Q 620       450,00 -450,00
R102 R302 4] S = }Q 620       450,00 -450,00
B103 B303 4] S = }Q 620       450,00 -450,00
P103 P303 4] S = }Q 620       450,00 -450,00

I1 I201 5{ N = }6 600       440,00 -440,00
Q1 Q201 5{ S = }Q 600       440,00 -440,00

L103 L303 5{ S = }Q 600       440,00 -440,00
H103 H303 3}x V -3 ] 2 500       341,00 -341,00
J103 J303 2] S +3 }Q 200       -2,00 2,00

A1 A201 2] S +2 }Q 170       -49,00 49,00
K1 K201 3] S +1 }Q 170       -49,00 49,00
O1 O201 2] S +2 }Q 170       -49,00 49,00
G2 G202 2] S +2 }Q 170       -49,00 49,00
I2 I202 2] S +2 }Q 170       -49,00 49,00

M2 M202 3[ N +1 }6 170       -49,00 49,00
O2 O202 2] N +2 }Q 170       -49,00 49,00
C3 C203 2] S +2 }Q 170       -49,00 49,00
G3 G203 2] S +2 }Q 170       -49,00 49,00
K3 K203 3[ N +1 }7 170       -49,00 49,00
M3 M203 2] S +2 }3 170       -49,00 49,00
O3 O203 3] S +1 }Q 170       -49,00 49,00

B101 B301 2] S +2 }Q 170       -49,00 49,00
H101 H301 2] S +2 }Q 170       -49,00 49,00
L101 L301 2] S +2 ] 3 170       -49,00 49,00

N101 N301 3] S +1 }Q 170       -49,00 49,00
P101 P301 2] S +2 }Q 170       -49,00 49,00
R101 R301 3[ N +1 }6 170       -49,00 49,00
B102 B302 2] S +2 }Q 170       -49,00 49,00
D102 D302 2] S +2 }Q 170       -49,00 49,00
H102 H302 2] S +2 }Q 170       -49,00 49,00
J102 J302 2] S +2 }Q 170       -49,00 49,00
P102 P302 2] N +2 { 3 170       -49,00 49,00
D103 D303 3] S +1 }Q 170       -49,00 49,00
N103 N303 3] S +1 }Q 170       -49,00 49,00

A2 A202 4{ N +1 }6 150       -88,00 88,00
K2 K202 3{ S +2 }Q 150       -88,00 88,00
A3 A203 2{ S +3 }Q 150       -88,00 88,00

J101 J301 3{ S +2 }Q 150       -88,00 88,00
R103 R303 2{ S +3 }Q 150       -88,00 88,00

I3 I203 2[ N +1 [ 7 140       -93,00 93,00
C2 C202 2{ S +2 }Q 130       -99,00 99,00
E2 E202 2{ S +2 }Q 130       -99,00 99,00

F101 F301 2{ S +2 }Q 130       -99,00 99,00
F102 F302 4{ N = }Q 130       -99,00 99,00
L102 L302 3} Ö -2 ] A 100       -151,00 151,00

G1 G201 6{ S -1 }Q -100 -371,00 371,00
Q2 Q202 2N N -1 }3 -100 -371,00 371,00
E3 E203 2N S -1 }Q -100 -371,00 371,00
C1 C201 3N N -2 }6 -200 -472,00 472,00
E1 E201 3N N -2 }2 -200 -472,00 472,00

M1 M201 3N N -2 }6 -200 -472,00 472,00

Par Kontr Ut Resultat Poäng

 6

 [  A975
 ]  J
 {  Q8643
 }  J95

 [  KJ3
 ]  9832
 {  T752
 }  KT

 [  Q84
 ]  T76
 {  J9
 }  Q8643

 [  T62
 ]  AKQ54
 {  AK
 }  A72

L102 L302 4] S +2 [ 5 480       68,00 -68,00
A1 A201 4] S +1 }5 450       16,00 -16,00
E1 E201 4] S +1 { 3 450       16,00 -16,00
G1 G201 4] S +1 { 3 450       16,00 -16,00
I1 I201 4] S +1 { 3 450       16,00 -16,00

K1 K201 4] S +1 }5 450       16,00 -16,00
M1 M201 4] S +1 { 3 450       16,00 -16,00
O1 O201 4] S +1 }J 450       16,00 -16,00
A2 A202 4] S +1 { 3 450       16,00 -16,00
C2 C202 4] S +1 { 3 450       16,00 -16,00
E2 E202 4] S +1 { 3 450       16,00 -16,00
G2 G202 4] S +1 }5 450       16,00 -16,00
I2 I202 4] S +1 { 3 450       16,00 -16,00

K2 K202 4] S +1 ] J 450       16,00 -16,00
M2 M202 4] S +1 { 3 450       16,00 -16,00
O2 O202 4] N +1 { 3 450       16,00 -16,00
Q2 Q202 4[ N +1 }3 450       16,00 -16,00
A3 A203 4] S +1 { 3 450       16,00 -16,00
C3 C203 4] S +1 { 5 450       16,00 -16,00
E3 E203 4] S +1 { 5 450       16,00 -16,00
G3 G203 4] S +1 }5 450       16,00 -16,00
I3 I203 4] S +1 }9 450       16,00 -16,00

K3 K203 4] S +1 { 3 450       16,00 -16,00
M3 M203 4] S +1 }5 450       16,00 -16,00
Q3 Q203 4] S +1 { 3 450       16,00 -16,00

B101 B301 4] S +1 { 3 450       16,00 -16,00
D101 D301 4] S +1 { 3 450       16,00 -16,00
F101 F301 4] S +1 { 3 450       16,00 -16,00
H101 H301 4] N +1 { J 450       16,00 -16,00
J101 J301 4] S +1 { 3 450       16,00 -16,00
L101 L301 4] S +1 { 3 450       16,00 -16,00
R101 R301 4] S +1 { 3 450       16,00 -16,00
B102 B302 4] S +1 }5 450       16,00 -16,00
D102 D302 4] S +1 { 3 450       16,00 -16,00
F102 F302 4] S +1 { 3 450       16,00 -16,00
H102 H302 4] S +1 { 3 450       16,00 -16,00
J102 J302 4] S +1 { 3 450       16,00 -16,00

N102 N302 4] S +1 { 3 450       16,00 -16,00
P102 P302 4] S +1 { 3 450       16,00 -16,00
R102 R302 4] S +1 { 4 450       16,00 -16,00
B103 B303 4] S +1 { 4 450       16,00 -16,00
D103 D303 4] S +1 { 4 450       16,00 -16,00
F103 F303 4] S +1 { 5 450       16,00 -16,00
H103 H303 4] S +1 { 3 450       16,00 -16,00
J103 J303 4] S +1 { 3 450       16,00 -16,00
L103 L303 4] S +1 { 2 450       16,00 -16,00

N103 N303 4] S +1 ] J 450       16,00 -16,00
P103 P303 4] S +1 { 3 450       16,00 -16,00

C1 C201 3N S +1 { 3 430       -37,00 37,00
R103 R303 3N S +1 { 4 430       -37,00 37,00

Q1 Q201 4] S = }5 420       -37,00 37,00
O3 O203 4] S = { 4 420       -37,00 37,00

N101 N301 3N S = { 3 400       -89,00 89,00
P101 P301 2{ S -2 ] J -100 -583,00 583,00



Svenska Bridgeförbundet

2023-04-15 - 16  SM Lag 2023 - Semifinal, rond 2, halvlek 1 Rond 1
54 bord, 108 par. Antal brickor: 12. IMP över fältet.

Par Kontr Ut Resultat Poäng

 7

 [  2
 ]  863
 {  A8742
 }  AQJ7

 [  A65
 ]  AQJ742
 {  K9
 }  62

 [  Q984
 ]  KT5
 {  J653
 }  53

 [  KJT73
 ]  9
 {  QT
 }  KT984

C2 C202 4[ S = ] 3 620       608,00 -608,00
H103 H303 4[ S = { A 620       608,00 -608,00
N103 N303 4[ S = }A 620       608,00 -608,00

C1 C201 3{ V -2 [ 5 200       298,00 -298,00
K1 K201 2] N +3 }5 200       298,00 -298,00

B101 B301 3{ V -2 [ 5 200       298,00 -298,00
M2 M202 2] N +2 { 5 170       276,00 -276,00
O1 O201 2] N +1 }5 140       229,00 -229,00
A2 A202 3[ N = }5 140       229,00 -229,00
O3 O203 2] N +1 }5 140       229,00 -229,00

J101 J301 2] N +1 { 5 140       229,00 -229,00
E1 E201 2] N = }5 110       178,00 -178,00
G2 G202 2] N = }5 110       178,00 -178,00
K2 K202 2] N = }5 110       178,00 -178,00

F101 F301 2[ S = ] 3 110       178,00 -178,00
H102 H302 2] N = }5 110       178,00 -178,00

A1 A201 3{ V -1 [ 3 100       176,00 -176,00
Q1 Q201 3{ V -1 [ A 100       176,00 -176,00
G1 G201 2] N -1 }5 -100 -61,00 61,00
M1 M201 2] N -1 }5 -100 -61,00 61,00
E2 E202 4[ S -1 { A -100 -61,00 61,00
A3 A203 4[ S -1 ] 3 -100 -61,00 61,00
G3 G203 2] N -1 }5 -100 -61,00 61,00
M3 M203 3] N -1 }5 -100 -61,00 61,00

D101 D301 4[ S -1 ] 3 -100 -61,00 61,00
H101 H301 2] N -1 }5 -100 -61,00 61,00
B102 B302 4[ S -1 { A -100 -61,00 61,00
D102 D302 4[ S -1 { A -100 -61,00 61,00
J102 J302 4] N -1 { 5 -100 -61,00 61,00

R102 R302 3[ S -1 { A -100 -61,00 61,00
F103 F303 4[ S -1 }Q -100 -61,00 61,00
J103 J303 3[ S -1 { A -100 -61,00 61,00
F102 F302 3{ V = }6 -110 -66,00 66,00
L103 L303 3{ V = [ A -110 -66,00 66,00

N101 N301 3{ V +1 }6 -130 -112,00 112,00
P103 P303 3{ V +1 }6 -130 -112,00 112,00

I1 I201 4[ S -2 [ 2 -200 -200,00 200,00
O2 O202 4] N -2 { 5 -200 -200,00 200,00
Q2 Q202 2] N -2 { 5 -200 -200,00 200,00
C3 C203 4[ S -2 { A -200 -200,00 200,00
E3 E203 4[ N -2 ] 5 -200 -200,00 200,00
I3 I203 4[ S -2 ] 8 -200 -200,00 200,00

K3 K203 3] N -2 }5 -200 -200,00 200,00
L101 L301 4[ S -2 { A -200 -200,00 200,00
P101 P301 4[ S -2 ] 3 -200 -200,00 200,00
R101 R301 4[ S -2 [ 2 -200 -200,00 200,00
L102 L302 4[ S -2 { A -200 -200,00 200,00

N102 N302 4[ S -2 { A -200 -200,00 200,00
P102 P302 3] N -2 }5 -200 -200,00 200,00
B103 B303 2] N -2 { 3 -200 -200,00 200,00
D103 D303 2[ S -2 ] 6 -200 -200,00 200,00
R103 R303 3} N -2 }3 -200 -200,00 200,00

I2 I202 3] N -3 }5 -300 -323,00 323,00
Q3 Q203 4] N -4 { 5 -400 -419,00 419,00

Par Kontr Ut Resultat Poäng

 8

 [  A763
 ]  Q
 {  KQ63
 }  JT97

 [  9852
 ]  KJ9
 {  8754
 }  A8

 [  KT
 ]  7543
 {  JT92
 }  643

 [  QJ4
 ]  AT862
 {  A
 }  KQ52

M1 M201 4] S +1 }J 450       248,00 -248,00
O1 O201 4] S +1 }J 450       248,00 -248,00
A2 A202 4] S +1 }J 450       248,00 -248,00
K3 K203 4] S +1 }J 450       248,00 -248,00

B101 B301 4] S +1 }J 450       248,00 -248,00
L101 L301 4] S +1 ] 6 450       248,00 -248,00

N101 N301 4] S +1 }J 450       248,00 -248,00
F102 F302 4] S +1 }J 450       248,00 -248,00
H102 H302 4] S +1 { K 450       248,00 -248,00

C1 C201 4] S = }J 420       205,00 -205,00
E1 E201 4] S = { K 420       205,00 -205,00
G1 G201 4] N = { J 420       205,00 -205,00
I1 I201 4] S = }J 420       205,00 -205,00

C2 C202 4] N = { T 420       205,00 -205,00
K2 K202 4] S = { K 420       205,00 -205,00
M2 M202 4] N = { J 420       205,00 -205,00
O2 O202 4] S = }J 420       205,00 -205,00
M3 M203 4] S = }J 420       205,00 -205,00
O3 O203 4] S = { K 420       205,00 -205,00
Q3 Q203 4] S = { K 420       205,00 -205,00

H101 H301 4] S = { K 420       205,00 -205,00
J101 J301 4] S = { K 420       205,00 -205,00

R101 R301 4] S = }J 420       205,00 -205,00
D102 D302 4] S = }J 420       205,00 -205,00
N102 N302 4] S = }J 420       205,00 -205,00
R102 R302 4] S = }J 420       205,00 -205,00
H103 H303 4] S = }J 420       205,00 -205,00
R103 R303 4] S = { K 420       205,00 -205,00
J102 J302 1Nx V -2 [ 9 300       63,00 -63,00
Q1 Q201 2N S +3 }J 210       -54,00 54,00
E3 E203 2] S +3 }J 200       -73,00 73,00
G2 G202 3] S +1 }J 170       -99,00 99,00

B102 B302 2] S +2 }J 170       -99,00 99,00
L102 L302 2] S +2 }J 170       -99,00 99,00
P102 P302 2] S +2 }J 170       -99,00 99,00
B103 B303 2] S +2 { K 170       -99,00 99,00
L103 L303 3] N +1 { J 170       -99,00 99,00

I2 I202 1N Ö -3 }5 150       -137,00 137,00
Q2 Q202 1[ N +1 { J 110       -175,00 175,00
A1 A201 3{ V -2 }A 100       -195,00 195,00

D101 D301 2{ x V -1 { 4 100       -195,00 195,00
F103 F303 2{ x V -1 { 4 100       -195,00 195,00

E2 E202 4[ N -1 { J -50 -357,00 357,00
A3 A203 4] S -1 { K -50 -357,00 357,00
C3 C203 4[ N -1 { J -50 -357,00 357,00

D103 D303 4] S -1 { K -50 -357,00 357,00
J103 J303 2[ N -1 { T -50 -357,00 357,00

N103 N303 3[ N -1 { J -50 -357,00 357,00
K1 K201 2{ V = }A -90 -399,00 399,00
G3 G203 2{ V = }A -90 -399,00 399,00

P101 P301 2{ V = { 4 -90 -399,00 399,00
I3 I203 4[ N -2 { J -100 -411,00 411,00

F101 F301 4] S -2 }J -100 -411,00 411,00
P103 P303 4[ N -2 { J -100 -411,00 411,00
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Par Kontr Ut Resultat Poäng

 9

 [  QJ52
 ]  K2
 {  T9852
 }  32

 [  ---
 ]  765
 {  KQJ7
 }  KJ9875

 [  963
 ]  QJT8
 {  A4
 }  AQ64

 [  AKT874
 ]  A943
 {  63
 }  T

G2 G202 3{ Ö -3 [ A 300       444,00 -444,00
K1 K201 2[ V -2 { K 200       331,00 -331,00
Q1 Q201 2{ x V -1 { K 200       331,00 -331,00

I3 I203 3} N +1 ] Q 130       266,00 -266,00
H103 H303 4} N = ] Q 130       266,00 -266,00

A2 A202 3} S = ] Q 110       214,00 -214,00
M2 M202 3} N = ] Q 110       214,00 -214,00
O2 O202 3} N = ] Q 110       214,00 -214,00
M3 M203 3} N = ] Q 110       214,00 -214,00

F102 F302 2] S = { T 110       214,00 -214,00
J102 J302 3} N = ] Q 110       214,00 -214,00

D103 D303 3} N = ] J 110       214,00 -214,00
N101 N301 1[ S = }3 80       202,00 -202,00

A1 A201 2] S -1 { 2 -50 32,00 -32,00
I1 I201 1[ S -1 { T -50 32,00 -32,00

K2 K202 2] S -1 }3 -50 32,00 -32,00
C3 C203 2[ S -1 { T -50 32,00 -32,00
G3 G203 3] S -1 { T -50 32,00 -32,00

B101 B301 4] N -1 { A -50 32,00 -32,00
D101 D301 3N N -1 ] Q -50 32,00 -32,00
P101 P301 4} N -1 ] Q -50 32,00 -32,00
B103 B303 3} N -1 ] Q -50 32,00 -32,00
J103 J303 2] S -1 { T -50 32,00 -32,00
P103 P303 1[ S -1 { T -50 32,00 -32,00

M1 M201 5}x N -1 { A -100 -45,00 45,00
O1 O201 3N N -2 ] Q -100 -45,00 45,00
E2 E202 3N N -2 ] Q -100 -45,00 45,00

Q2 Q202 2[ S -2 { 3 -100 -45,00 45,00
J101 J301 2[ S -2 { T -100 -45,00 45,00

B102 B302 2N N -2 ] Q -100 -45,00 45,00
H102 H302 2[ S -2 ] K -100 -45,00 45,00
L102 L302 3[ S -2 ] K -100 -45,00 45,00

N102 N302 3[ S -2 ] K -100 -45,00 45,00
P102 P302 2[ S -2 { T -100 -45,00 45,00
L103 L303 2[ S -2 ] K -100 -45,00 45,00
R103 R303 2[ S -2 ] K -100 -45,00 45,00

C1 C201 3[ S -3 { T -150 -121,00 121,00
E1 E201 3N S -3 ] Q -150 -121,00 121,00
G1 G201 3N N -3 ] Q -150 -121,00 121,00
A3 A203 3[ S -3 { 2 -150 -121,00 121,00
K3 K203 4[ S -3 { 2 -150 -121,00 121,00
O3 O203 3N N -3 ] Q -150 -121,00 121,00

L101 L301 4[ N -3 ] 3 -150 -121,00 121,00
D102 D302 4[ S -3 { 2 -150 -121,00 121,00
R102 R302 4[ S -3 { T -150 -121,00 121,00
F103 F303 3[ S -3 { T -150 -121,00 121,00

N103 N303 3N S -3 { T -150 -121,00 121,00
C2 C202 4[ S -4 ] K -200 -191,00 191,00
I2 I202 4[ S -4 ] K -200 -191,00 191,00
E3 E203 4[ S -4 ] 5 -200 -191,00 191,00

Q3 Q203 3N N -4 ] Q -200 -191,00 191,00
F101 F301 4[ S -4 { T -200 -191,00 191,00
R101 R301 4[ S -4 { T -200 -191,00 191,00
H101 H301 4{ x S -4 ] K -800 -673,00 673,00

Par Kontr Ut Resultat Poäng

 10

 [  42
 ]  652
 {  A854
 }  JT73

 [  KQJ76
 ]  AT98
 {  Q96
 }  8

 [  T9853
 ]  K74
 {  K2
 }  A94

 [  A
 ]  QJ3
 {  JT73
 }  KQ652

A2 A202 3N S +1 { 5 630       299,00 -299,00
I2 I202 3N N +1 [ T 630       299,00 -299,00

H101 H301 3N S +1 { 5 630       299,00 -299,00
R102 R302 3N S +1 { 5 630       299,00 -299,00
N103 N303 3N S +1 { 5 630       299,00 -299,00

A1 A201 3N S = ] 6 600       263,00 -263,00
E1 E201 3N S = ] 6 600       263,00 -263,00
G1 G201 3N S = ] 2 600       263,00 -263,00
I1 I201 3N S = { 4 600       263,00 -263,00

O1 O201 3N S = [ 4 600       263,00 -263,00
Q1 Q201 3N N = [ 3 600       263,00 -263,00
C2 C202 3N N = [ 3 600       263,00 -263,00
M2 M202 3N S = { 5 600       263,00 -263,00
O2 O202 3N S = ] 5 600       263,00 -263,00
Q2 Q202 3N S = { 3 600       263,00 -263,00
C3 C203 3N S = ] 2 600       263,00 -263,00
K3 K203 3N S = ] 2 600       263,00 -263,00
M3 M203 3N N = [ T 600       263,00 -263,00

N101 N301 3N S = ] 2 600       263,00 -263,00
B102 B302 3N S = ] 6 600       263,00 -263,00
F102 F302 3N S = { 4 600       263,00 -263,00
H102 H302 3N S = ] 9 600       263,00 -263,00
J102 J302 3N N = [ T 600       263,00 -263,00
L102 L302 3N N = [ T 600       263,00 -263,00

N102 N302 3N N = [ 3 600       263,00 -263,00
P102 P302 3N N = [ 5 600       263,00 -263,00
B103 B303 3N S = }J 600       263,00 -263,00
H103 H303 3N S = }7 600       263,00 -263,00
P103 P303 3N S = [ 4 600       263,00 -263,00
R103 R303 3N S = [ 4 600       263,00 -263,00

E2 E202 1[ x Ö -2 [ A 500       160,00 -160,00
B101 B301 1[ Ö -2 { J 200       -145,00 145,00
R101 R301 2N N +1 [ 3 150       -200,00 200,00

M1 M201 2] N = [ 3 110       -229,00 229,00
G2 G202 2] N = [ T 110       -229,00 229,00
I3 I203 2[ N = [ 3 110       -229,00 229,00

O3 O203 3{ S = ] 6 110       -229,00 229,00
K1 K201 3N S -1 ] 6 -100 -399,00 399,00
K2 K202 3N S -1 [ 4 -100 -399,00 399,00
A3 A203 3N S -1 { 5 -100 -399,00 399,00
E3 E203 3N S -1 ] 6 -100 -399,00 399,00
G3 G203 3N S -1 ] 2 -100 -399,00 399,00
Q3 Q203 3N S -1 ] 6 -100 -399,00 399,00

D101 D301 3N S -1 ] 2 -100 -399,00 399,00
F101 F301 3N N -1 [ T -100 -399,00 399,00
J101 J301 3N S -1 ] 2 -100 -399,00 399,00
L101 L301 3N S -1 { 3 -100 -399,00 399,00
D102 D302 3N S -1 ] 6 -100 -399,00 399,00
D103 D303 3N N -1 ] 5 -100 -399,00 399,00
F103 F303 3N S -1 [ 5 -100 -399,00 399,00
J103 J303 3N S -1 ] 6 -100 -399,00 399,00
L103 L303 3N N -1 { 3 -100 -399,00 399,00

C1 C201 4] N -2 { K -200 -492,00 492,00
P101 P301 4] N -2 }A -200 -492,00 492,00
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 [  KT43
 ]  QT54
 {  32
 }  Q95

 [  QJ92
 ]  J72
 {  A9875
 }  8

 [  7
 ]  K983
 {  KJT4
 }  T643

 [  A865
 ]  A6
 {  Q6
 }  AKJ72

K2 K202 4[ N +1 }4 450       349,00 -349,00
D102 D302 4[ N +1 }4 450       349,00 -349,00

A1 A201 4[ N = }3 420       304,00 -304,00
K1 K201 4[ N = [ 4 420       304,00 -304,00
O1 O201 4[ N = { T 420       304,00 -304,00
Q1 Q201 4[ N = }4 420       304,00 -304,00
A2 A202 4[ S = { 3 420       304,00 -304,00
E2 E202 4[ N = }4 420       304,00 -304,00
I2 I202 4[ S = { 3 420       304,00 -304,00

K3 K203 4[ N = }3 420       304,00 -304,00
M3 M203 4[ S = { 3 420       304,00 -304,00
O3 O203 4[ S = ] 4 420       304,00 -304,00
Q3 Q203 4[ N = }4 420       304,00 -304,00

B101 B301 4[ N = { K 420       304,00 -304,00
J101 J301 4[ N = }4 420       304,00 -304,00

N101 N301 4[ N = { T 420       304,00 -304,00
P101 P301 4[ N = ] 3 420       304,00 -304,00
B102 B302 4[ N = }4 420       304,00 -304,00
H102 H302 4[ S = { 3 420       304,00 -304,00
J102 J302 4[ N = [ 7 420       304,00 -304,00

N102 N302 4[ S = ] 5 420       304,00 -304,00
B103 B303 4[ S = { 2 420       304,00 -304,00
H103 H303 4[ S = ] 5 420       304,00 -304,00
J103 J303 4[ S = { 3 420       304,00 -304,00

R103 R303 4[ S = { 3 420       304,00 -304,00
C1 C201 6[ N -1 [ 8 -50 -220,00 220,00
E1 E201 4[ N -1 ] 8 -50 -220,00 220,00
G1 G201 4[ N -1 ] 8 -50 -220,00 220,00
M1 M201 4[ S -1 ] 5 -50 -220,00 220,00
C2 C202 4[ S -1 ] 5 -50 -220,00 220,00
G2 G202 4[ S -1 ] 5 -50 -220,00 220,00
M2 M202 4[ S -1 ] 5 -50 -220,00 220,00
O2 O202 4[ N -1 ] 8 -50 -220,00 220,00
Q2 Q202 4[ S -1 ] 5 -50 -220,00 220,00
C3 C203 4[ S -1 ] 5 -50 -220,00 220,00
E3 E203 4[ N -1 }4 -50 -220,00 220,00
G3 G203 4[ S -1 ] 5 -50 -220,00 220,00

D101 D301 4[ N -1 ] 8 -50 -220,00 220,00
H101 H301 4[ S -1 ] 5 -50 -220,00 220,00
L101 L301 4[ N -1 ] 6 -50 -220,00 220,00
F102 F302 4[ S -1 ] 5 -50 -220,00 220,00
R102 R302 3N S -1 ] 5 -50 -220,00 220,00
D103 D303 3[ S -1 ] 4 -50 -220,00 220,00
N103 N303 4[ S -1 ] 5 -50 -220,00 220,00
P103 P303 4[ S -1 ] 5 -50 -220,00 220,00

I1 I201 6[ S -2 { 3 -100 -298,00 298,00
A3 A203 4[ S -2 ] 5 -100 -298,00 298,00

R101 R301 4[ S -2 ] 5 -100 -298,00 298,00
L102 L302 4[ N -2 { 6 -100 -298,00 298,00
P102 P302 4[ S -2 { 3 -100 -298,00 298,00
F103 F303 4[ S -2 ] 5 -100 -298,00 298,00
L103 L303 4[ N -2 { J -100 -298,00 298,00

I3 I203 4N S -4 ] 4 -200 -387,00 387,00
F101 F301 7{ x N -5 ] 8 -1100 -817,00 817,00

Par Kontr Ut Resultat Poäng

 12

 [  AJ52
 ]  953
 {  A652
 }  T2

 [  KT9874
 ]  Q2
 {  97
 }  Q93

 [  Q
 ]  AT874
 {  K83
 }  K654

 [  63
 ]  KJ6
 {  QJT4
 }  AJ87

Q1 Q201 2[ x N = ] A 670       630,00 -630,00
L103 L303 4] x Ö -3 [ 6 500       527,00 -527,00
F102 F302 3{ V -4 { 9 200       237,00 -237,00

A1 A201 3{ V -3 [ 7 150       173,00 -173,00
C3 C203 4] Ö -3 { Q 150       173,00 -173,00

R101 R301 4] Ö -3 [ 6 150       173,00 -173,00
D102 D302 3] Ö -3 [ 6 150       173,00 -173,00
J102 J302 4] Ö -3 [ 6 150       173,00 -173,00
Q3 Q203 2[ S +1 }T 140       163,00 -163,00

H102 H302 2[ N +1 }4 140       163,00 -163,00
E2 E202 2[ N = ] A 110       114,00 -114,00

M2 M202 2[ S = }T 110       114,00 -114,00
H103 H303 2[ N = ] A 110       114,00 -114,00

G1 G201 3] Ö -2 { Q 100       106,00 -106,00
A2 A202 4] Ö -2 { Q 100       106,00 -106,00
K2 K202 3] Ö -2 { Q 100       106,00 -106,00
O2 O202 3] Ö -2 [ 6 100       106,00 -106,00
A3 A203 4] Ö -2 [ 6 100       106,00 -106,00
E3 E203 4] Ö -2 { Q 100       106,00 -106,00

J101 J301 3] Ö -2 [ 3 100       106,00 -106,00
L101 L301 3{ Ö -2 ] 3 100       106,00 -106,00

N102 N302 3{ V -2 ] Q 100       106,00 -106,00
D103 D303 4] Ö -2 [ 3 100       106,00 -106,00

C1 C201 1N Ö -1 { Q 50       27,00 -27,00
I1 I201 3] Ö -1 [ 6 50       27,00 -27,00

O1 O201 1N Ö -1 { Q 50       27,00 -27,00
I3 I203 3] Ö -1 [ 6 50       27,00 -27,00

O3 O203 3] Ö -1 { J 50       27,00 -27,00
D101 D301 3] Ö -1 [ 6 50       27,00 -27,00
F101 F301 2] Ö -1 { Q 50       27,00 -27,00
F103 F303 3] Ö -1 [ 6 50       27,00 -27,00

N103 N303 2] Ö -1 { Q 50       27,00 -27,00
P103 P303 2] Ö -1 { Q 50       27,00 -27,00
L102 L302 1N Ö = { Q -90 -152,00 152,00
R103 R303 1N Ö = { Q -90 -152,00 152,00

K1 K201 2[ N -1 ] A -100 -157,00 157,00
M1 M201 2[ N -1 { 3 -100 -157,00 157,00
C2 C202 3[ N -1 [ Q -100 -157,00 157,00
I2 I202 2[ S -1 }5 -100 -157,00 157,00

Q2 Q202 3[ N -1 }5 -100 -157,00 157,00
M3 M203 2[ S -1 }T -100 -157,00 157,00

B101 B301 2[ S -1 }T -100 -157,00 157,00
N101 N301 2[ N -1 }5 -100 -157,00 157,00
B102 B302 2[ S -1 }T -100 -157,00 157,00
P102 P302 2[ N -1 }7 -100 -157,00 157,00

E1 E201 2] Ö = { Q -110 -162,00 162,00
H101 H301 2] Ö = { Q -110 -162,00 162,00
J103 J303 2] Ö = { Q -110 -162,00 162,00
G3 G203 2] V +1 { Q -140 -211,00 211,00
G2 G202 2[ N -2 ] 5 -200 -281,00 281,00
K3 K203 3[ N -2 { 3 -200 -281,00 281,00

R102 R302 2[ x N -1 { 3 -200 -281,00 281,00
B103 B303 2[ x N -1 ] A -200 -281,00 281,00
P101 P301 2[ x N -2 }5 -500 -562,00 562,00

Plac Par Poäng Rond Namn Lag

1 Q1 4,36 2776,00 Andreas Westman - Göran Petersson Örebridgen +
2 H103 3,84 2443,00 Pierre Carbonnier - Håkan Tjärnemo Carbonnier
3 P301 3,35 2130,00 Simon Ekenberg - Per-Erik Malmström Lag Sjöqvist



Svenska Bridgeförbundet

2023-04-15 - 16  SM Lag 2023 - Semifinal, rond 2, halvlek 1 Rond 1
54 bord, 108 par. Antal brickor: 12. IMP över fältet.

Plac Par Poäng Rond Namn Lag

4 F301 3,33 2120,00 Lars Goldberg - UllabriƩ Goldberg Borin
5 G203 2,88 1833,00 Peter Fredin - Niklas Andrén Carbonnier
6 A2 2,64 1682,00 Leif Trapp - Olle Axne Axne
7 I203 2,22 1410,00 Jesper ZeƩergren - Kaj Rothman Överum Järneström
8 H102 2,19 1390,00 Lars Kennethsson - Per Jansson Prefabsystem SYD
9 D303 2,09 1327,00 Roger Nyman - Tommy Svensson Roger

10 O1 2,08 1320,00 Johan Säfsten - Måns Sjöqvist Lag Sjöqvist
11 E203 2,01 1277,00 Thomas Karlsson - Alexander Sandin Juniorerna
12 L302 1,59 1010,00 Björn Andersson - Tommy Andersson Dyra Englund
13 A1 1,57 996,00 Bo Sundell - Morgan Svensson ZMRZLINA

14 H301 1,56 993,00 Göran Lindberg - David Bryder De motvilliga
15 M2 1,53 976,00 Jan Gutenwik - Perry Sjöberg Sjöberg
16 L301 1,48 943,00 Thomas Brehmer - Johan Grönkvist BK Gröna kvistar
17 M201 1,41 896,00 Mats Sjöberg - Magnus Ekman Team Zang
18 C201 1,36 868,00 Gullvi Högberg - Sören Lennartsson Gullvi
19 J303 1,31 836,00 Tomas Börgesson - Mikael Arnberg Ebenius Crew
20 I1 1,27 805,00 Kjell Staffas - Jan Matsson Malung Janne
21 J101 1,26 799,00 Rolf Staflund - Rolf Nyman Röd
22 A203 1,05 666,00 Sara Asplund Sivelind - Daniel Sivelind Sivves Straffdubblare
23 N101 1,03 657,00 Håkan Strääf - Jan-Erik Thomasson Team Zang

24 J102 1,03 653,00 Bengt-Erik Efraimsson - Mats Axdorph PG
25 R103 0,99 632,00 Mårten Gustawsson - Kathrine Bertheau Kathrineföljarna
26 Q202 0,97 617,00 Anna Björling - Sune Björling Vamos
27 M3 0,97 616,00 Suzanne Lemborn - Eva Gunnarsson T-bone
28 D301 0,93 591,00 Lena Johansson - Leif Johansson Ulricehamn Jörgen

 P302 0,93 591,00 Mats Bud - Mikael Alexandersson Jönköping
30 P303 0,91 580,00 Tom Gärds - Niclas Samuelsson Axen
31 B103 0,88 561,00 Filip Asplund Sivelind - Margot Sivelind Sivves Straffdubblare
32 N102 0,88 557,00 Henrik Sällberg - Björn Davidsson Kusinerna
33 E201 0,79 500,00 Nils-Gustaf Renman - Göran Forss Peking

34 B302 0,77 487,00 Jöns Johansson - Tomas ScoƩ Axne
35 C2 0,76 483,00 Daniel Svensson - Jörgen Neldemo Callenberg
36 O2 0,72 458,00 Johan Göransson - Lars Wallmark Jönköping
37 F102 0,67 423,00 Lennart Persson - Lars-Göran Östlund Snipers
38 L103 0,64 410,00 Peter Törnblom - Conny Wahlgren Dream Team
39 K2 0,59 375,00 MarƟn Löfgren - Carl Ragnarsson Dyra Englund
40 G202 0,57 360,00 Gunnar Sjökvist - Stefan Jönsson Prefabsystem SYD
41 N103 0,54 342,00 Tomas Gustavsson - Gabor Barath Växjöbridgen Tomas
42 O3 0,53 340,00 Jim Albertsson - Rolf Bäck Axen
43 K1 0,52 333,00 Maria Grönkvist - Catharina Ahlesved BK Gröna kvistar

44 E202 0,50 318,00 Lars Ericson - Per-Erik Jansson Snipers
45 B101 0,48 306,00 Peter Carlsson - Mart Altmäe Stockholms Bridgeskola
46 I202 0,40 255,00 Pg Eliasson - Gunnar Elmroth PG
47 K3 0,39 246,00 ChrisƟan Möller - Lars-Göran BerƟlsson Nyköping, Lind
48 R102 0,27 171,00 MarƟn Lindfors - Göran Eklund Vamos
49 R301 0,16 100,00 Tobias Bern - Leif Svenzon Örebridgen +
50 C3 0,10 66,00 Rudi Knutson - Leif Andréasson Roger
51 F303 0,06 37,00 Bilal Zafar - Robert Frank Smålandsgubbar
52 D302 0,04 26,00 Lars-Anders Callenberg - Markus Bengtsson Callenberg
53 G201 0,04 25,00 Bengt Bellander - Christer Glimsjö Hovet

54 Q203 0,03 20,00 Johnny Östberg - Anders Morath Kathrineföljarna
55 Q3 -0,03 -20,00 Markus Hedström - Torbjörn Olsson Åmål Hulta
56 G1 -0,04 -25,00 Linus Dahlström - David Probert De motvilliga
57 D102 -0,04 -26,00 Göte Berntsson - Göran Selldén Cosmos
58 F103 -0,06 -37,00 Lars Andersson - Tommy Bergdahl Juniorerna
59 C203 -0,10 -66,00 Ulf Halvorsen - Carina Halvorsen Wallhamn



Svenska Bridgeförbundet

2023-04-15 - 16  SM Lag 2023 - Semifinal, rond 2, halvlek 1 Rond 1
54 bord, 108 par. Antal brickor: 12. IMP över fältet.

Plac Par Poäng Rond Namn Lag

60 R101 -0,16 -100,00 Gunnar Schäfer - Gun-BriƩ Rindstål Överum, Fors
61 R302 -0,27 -171,00 Fredrik Axelsson - Per-Gunnar Palm Skövde Leif
62 K203 -0,39 -246,00 Lennart Ekholm - Christer Åström Dream Team
63 I2 -0,40 -255,00 Jan Hjorth - Tomas Lund Guten
64 B301 -0,48 -306,00 Rune PeƩersson - Rolf Scherdin ZMRZLINA
65 E2 -0,50 -318,00 Staffan Hed - Klaus Claassen Lirarna
66 K201 -0,52 -333,00 MarƟn Mellgren - Torbjörn Arffman Ponks
67 O203 -0,53 -340,00 Sten Gustavsson - Ässy Sandéhn Falköpings Sten
68 N303 -0,54 -342,00 Tommy Gunnarsson - Michael Lemborn T-bone
69 G2 -0,57 -360,00 Sten Öman - Jaenita Johansson Borås Aspanäs C

70 K202 -0,59 -375,00 Peggy Nyholm - Urban Mentzer Rörets röra
71 L303 -0,64 -410,00 Bo Lind - Berth Åndberg Nyköping, Lind
72 F302 -0,67 -423,00 Krister Ekudd - Lars-Erik Johansson Lirarna
73 O202 -0,72 -458,00 Hugo Jörgensen - Thomas Samuelsson Borås Veteranerna
74 C202 -0,76 -483,00 Jan-Erik Åsmo - Ronny Ovesson Ejnell Cosmos
75 B102 -0,77 -487,00 Emil Tibblin - Staffan Hedman Sjöberg
76 E1 -0,79 -500,00 Bosse Wiik - Kenneth Borin Borin
77 N302 -0,88 -557,00 Tatyana Trendafilova - Fredrik Jarlvik Sjöberg
78 B303 -0,88 -561,00 Lennart Karlsson - Christer Nordqvist Nordan
79 P103 -0,91 -580,00 Christer Assarsson - Ulrik Christensen Falköpings Sten

80 D101 -0,93 -591,00 Daniel Gustavsson - Per-Olof Larsson Gullvi
 P102 -0,93 -591,00 Jan Unosson - Tage Bengtsson Borås Veteranerna

82 M203 -0,97 -616,00 Pia Olofsson - Agneta Svahn Växjöbridgen Tomas
83 Q2 -0,97 -617,00 Leif Axelsson - Tommy Fröjdh Skövde Leif
84 R303 -0,99 -632,00 Leif Öhrn - Per Schullström Åmål Hulta
85 J302 -1,03 -653,00 Bengt Lindskog - Per Hult Guten
86 N301 -1,03 -657,00 Katarina Johansson - SƟna Lysebring Team Värnamo
87 A3 -1,05 -666,00 Ronny Nordqvist - ChrisƟna Westberg Nordan
88 J301 -1,26 -799,00 Niclas Björkstrand - Kenneth Karlsson Malung Janne
89 I201 -1,27 -805,00 Bo Grunander - Björn Ahlm Röd

90 J103 -1,31 -836,00 Christoffer Järneström - Jacob Westerberg Överum Järneström
91 C1 -1,36 -868,00 Björn Sörling - Bo Roos Ulricehamn Jörgen
92 M1 -1,41 -896,00 Rose-Marie Jarl - Gunilla Åhlander Team Värnamo
93 L101 -1,48 -943,00 Måns Berg - Sven-BerƟl Odelmark Ponks
94 M202 -1,53 -976,00 Marie Johansson - Johnny Petersson Kusinerna
95 H101 -1,56 -993,00 Johan Isaksson - Michael Claesson Hovet
96 A201 -1,57 -996,00 Mikael Lindblom - Jan Andersson Stockholms Bridgeskola
97 L102 -1,59 -1010,00 Karl-Erik Backelin - Kent Rörqvist Rörets röra
98 E3 -2,01 -1277,00 Jörgen Wallmon - Peter Bäckstrand Smålandsgubbar
99 O201 -2,08 -1320,00 Per Magnusson - Magnus Cassel Palm

100 D103 -2,09 -1327,00 Kjell Berg - Alf Törmä Wallhamn
101 H302 -2,19 -1390,00 Hans Brolin - Björn Westling Borås Aspanäs C
102 I3 -2,22 -1410,00 Simon Hult - Leif Bremark Ebenius Crew
103 A202 -2,64 -1682,00 Peder Linder - Åsa Jonsson Sjöberg
104 G3 -2,88 -1833,00 Svante Ahlberg - Stefan Josefsson Slarvpellarna
105 F101 -3,33 -2120,00 Christer Gällström - Allan Christensen Peking
106 P101 -3,35 -2130,00 Lars-Erik Moberg - Andrzej Luczynski Palm
107 H303 -3,84 -2443,00 Ola Svensson - Dan Andersson Slarvpellarna
108 Q201 -4,36 -2776,00 Kent Lundström - Maƫas Forss Överum, Fors


